
XVI SLALOM MRM – CABEZÓN DE LA SAL
2 - MANGA OFICIAL 1 (1500M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:59.103
2 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 2/1 1:59.323 +220 +220
3 2 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 3/1 2:05.650 3 +6.327 +6.547
4 10 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 1/P 2:10.128 3 +4.478 +11.025
5 14 ARKAITZ GARCIA BMW SERIE 3 2/P 2:10.414 +286 +11.311
6 32 ENRIQUE RUIZ OPEL CORSA A GSI 4/1 2:14.824 3 +4.410 +15.721
7 4 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 5/1 2:17.189 3 +2.365 +18.086
8 12 MANUEL RODRÍGUEZ BMW E30 3/P 2:18.909 3 +1.720 +19.806
9 19 IVÁN TORRES SEAT AROSA 1/2 2:19.551 +642 +20.448

10 16 GORKA LARRAURI LEXUS IS200 4/P 2:19.700 3 +149 +20.597
11 18 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE 2/2 2:20.985 +1.285 +21.882
12 23 ÁLVARO PASCUAL PEUGEOT 206 3/2 2:21.188 +203 +22.085
13 21 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 4/2 2:23.419 3 +2.231 +24.316

44 JESUS SÁNCHEZ SEMOG SEMOG 1/CC 2:24.023 9 +604 +24.920
14 8 DAVID BERBIL CITROËN AX 5/2 2:24.352 9 +329 +25.249
15 46 SERGIO REIGADAS FAXTON 07 HAYABUSA 07 1/PT 2:24.981 12 +629 +25.878
16 11 BORJA PUENTE FORD SIERRA 5/P 2:26.762 +1.781 +27.659
17 24 VICTOR MANUEL RUBIO SEAT IBIZA 6/2 2:27.273 +511 +28.170
18 20 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 7/2 2:31.504 12 +4.231 +32.401
19 15 EDER VICENTE BMW 318 IS 6/P 2:32.188 +684 +33.085
20 33 SAMUEL PEREZ BMW E36 COMPACT 7/P 2:32.838 3 +650 +33.735
21 26 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 8/2 2:36.650 3 +3.812 +37.547
22 29 UNAI BARRIO BMW E46 8/P 2:38.796 3 +2.146 +39.693
23 31 RUBEN FRAILE CITROEN XSARA 9/2 2:46.638 9 +7.842 +47.535
24 36 DIEGO DIEGO BMW 330CD 9/P 2:46.700 9 +62 +47.597
25 22 GABRIEL JARA CITROËN AX 10/2 2:52.644 12 +5.944 +53.541
26 27 JAIRO CABRERO BMW COMPACT 325 I 10/P 3:04.355 30 +11.711 +1:05.252
27 28 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 11/2

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

7 MARIO PASCUAL FORD PUMA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
9 CESAR MORANTE BMW E46 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

17 ALBERTO LAVIN AUDI A4 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
30 PABLO MONCALIÁ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
34 SAMUEL LOZANO BMW E36 328I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
35 DIEGO HERRERA BMW 318IS EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
38 PABLO GONZÁLEZ FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
39 ANUAR BOUAL BMW SERIE 3 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
40 DAVID SANTAMARIA NISSAN PRIMERA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
41 VALENTIN CACHO SEAT IBIZA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
42 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
43 DARIO CABO FIAT PUNTO SUPERCOPA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
45 AARON RUIZ LA BASE SX01 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

5 R.LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE AVERÍA MECÁNICA
25 A.LLARENA CITROEN AX AVERÍA MECÁNICA
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